23.10.2017

проект
О проекте бюджета Тайыншинского района на 2018- 2020 годы
              В соответствии с пунктом 2 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», пунктом 1 статьи 75 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, Приказом Министра финансов Республики Казахстан от 31 октября 2014 года № 470                  «Об утверждении Правил разработки проектов местных бюджетов», акимат Тайыншинского района Северо- Казахстанской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить  проект бюджета  Тайыншинского района на 2018-2020 годы  (далее – Проект)  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести Проект на рассмотрение сессии районного маслихата.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Тайыншинского района.
4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

    И.о. акима района                                                             Ж.Алданазарова